PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2017

	№
	55/168

	г. Киров

[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановления

Правительства Кировской области от 31.01.2017 № 43/58
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 31.01.2017 № 43/58 «О мерах по реализации Закона Кировской области «О залоговом фонде Кировской области».
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    К.В. Мищенко